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PRESSMEDDELANDE 
 

NAXS AB:s (publ) inleder återköp av egna aktier 

Styrelsen i NAXS AB (publ) (”NAXS” eller ”Bolaget”) inleder återköp av aktier i enlighet med det 
återköpsbemyndigande som erhölls på årsstämman den 17 mars 2026. 

Återköpen inleds den 20 mars 2026 och pågår senast fram till årsstämman 2027. Syftet med 
återköpen är att ge styrelsen största möjliga flexibilitet i Bolagets kapitalförvaltning, att kunna återföra 
kapital till aktieägarna, anpassa Bolagets kapitalstruktur, använda egna aktier som betalningsmedel 
vid företagsförvärv, samt att motverka substansrabatt i Bolagets aktie och därigenom öka 
aktieägarvärdet. 

Återköp av egna aktier får ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med de regler som vid varje tidpunkt 
återfinns i Nordic Main Market Rulebook for Issuers of Shares (”Regelverket”) samt i enlighet med 
marknadsmissbruksförordningen (EU) nr 596/2014 ("MAR") och enligt EU-kommissionens 
delegerade förordning (EU) nr 2016/1052 ("Safe Harbour-förordningen"). Förvärv av aktier kommer 
att genomföras av ett värdepappersföretag eller kreditinstitut som fattar sina handelsbeslut 
oberoende av NAXS såvitt avser tidpunkten för förvärven av NAXS-aktier. 

Återköp får ske av högst 999 562 aktier, vilket därmed inte kan resultera i att Bolagets innehav av 
egna aktier överstiger tio (10) procent av det totala antalet aktier i Bolaget.  

Återköp får ske endast med iakttagande av de mängdbegränsningar för köp av egna aktier som 
anges i Regelverket och i Safe Harbour-förordningen. Återköp får endast ske till ett pris per aktie 
inom det vid var tid gällande prisintervallet på Nasdaq Stockholm, dvs. intervallet mellan högsta 
köpkurs och lägsta säljkurs på Nasdaq Stockholm från tid till annan och därutöver ska 
begränsningarna i fråga om pris i Regelverket och i Safe Harbour-förordningen iakttas. Betalning för 
aktierna ska erläggas kontant. 

Vid tidpunkten för detta pressmeddelande uppgår det totala antalet aktier och röster i Bolaget 
11 077 585. Bolaget innehar, vid tidpunkten för beslutet, 108 196 egna aktier. 

 

Kontaktinformation 

Amaury de Poret, VD   

+46 73 511 17 35  

 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 
mars 2026 kl. 19.30 CET. 

Detta meddelande och ytterligare information finns tillgänglig på www.naxs.se 

NAXS AB (publ) 

Org.nr 556712-2972 

Nybrogatan 6 

114 34 Stockholm 

Tel: 0766 40 00 40, E-post: info@naxs.se 

NAXS är noterat på Nasdaq Stockholm. NAXS investerar huvudsakligen i private equity-fonder med nordiskt fokus 

men kan också göra direktinvesteringar i private equity och andra alternativa tillgångar tillsammans med fonder. 

NAXS kan, i begränsad omfattning, även göra andra typer av investeringar. 
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